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Bağımsız Denetim Kuruluşu İRFAN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Denetim Türü Sürekli

Denetim Sonucu Olumsuz

ROYAL HALI İPLİK TEKSTİL

MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.12.2022 TARİHİNDE SONA EREN

YILLIK FAALİYET RAPORUNA DAİR

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Royal Halı İplik Tekstil

Mobilya Sanayi Ve Ticaret A.Ş.

Yönetim Kurulu'na

1. Bağımsız denetim çalışmalarımızın bir parçası olarak, Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San. Ve Tic. A.Ş.' nin ("Şirket") 31.12.2022 tarihi itibariyle hazırlanan yıllık 
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin ve Yönetim Kurulu'nun değerlendirmelerinin ve açıklamalarının, bağımsız denetimden geçmiş aynı tarihli finansal 
tablolar ile uyumlu olup olmadığını değerlendirmiş bulunuyoruz.

2. Rapor konusu yıllık faaliyet raporunun "Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesine İlişkin Yönetmeliğe" uygun olarak hazırlanması 
Grup Yönetimi'nin sorumluluğundadır.

3. Bağımsız denetim kuruluşu olarak üzerimize düşen sorumluluk, yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, bağımsız denetimden geçmiş ve 03 Nisan 
2023 tarihli bağımsız denetim raporuna konu olan finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlılığına ilişkin görüş bildirmektir.

Değerlendirmemiz, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca yürürlüğe konulan yıllık faaliyet raporunun 
hazırlamasına ve yayımlanmasına ilişkin usul ve esaslara uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu düzenlemeler, 
denetimin yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolar 
ve açıklayıcı notlar ile uyumuna ilişkin önemli bir hatanın olup olmadığı konusunda makul güvence sağlamak 
üzere planlanmasını ve yürütülmesini öngörmektedir.

Bağımsız Denetçi Görüşü



Değerlendirmelerimizin, görüşümüzün oluşturulmasına makul ve yeterli bir dayanak oluşturduğuna 
inanıyoruz.

4. Görüşümüze göre ilişikteki yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun değerlendirmeleri ve açıklamaları Royal Halı İplik Tekstil 
Mobilya San. Ve Tic. A.Ş.' nin bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2022 tarihli finansal tabloları ile tutarlılık göstermektedir.

İstanbul, 03 / 04 / 2023

İrfan Bağımsız Denetim Ve Yeminli Müşavirlik A.Ş

Hamza UZUN

Sorumlu Ortak Baş Denetçi



 

 

 

Finansal Tablo Niteliği Konsolide
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